
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 29.04.2024 09:15:59

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/6037

UCHWAŁA NR XXXVII/245/2022 RADY MIEJSKIEJ W ŻARKACH z dnia 24 marca
2022 r.

Podtytuł: w sprawie zaliczenia drogi ul. Jagodowej do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz. U. z 2021r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tekst
jednolity: Dz. U. z 2021r. poz. 1376 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Myszkowskiego, Rada Miejska w
Żarkach uchwala, co następuje:
§ 1. 1. Postanawia się zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogę - ul. Jagodową, o długości 1,000 km, której początek
graniczy z drogą wojewódzką DW789 położoną na działce o numerze ewidencyjnym 2405/1 obręb Żarki, a jej koniec
graniczy z działką o numerze ewidencyjnym 2438/1 obręb Żarki.
2. Droga ul. Jagodowa położona jest na stanowiących mienie gminy Żarki nieruchomościach w postaci:
a) działka o numerze ewidencyjnym 2414/2 obręb Żarki, o powierzchni 0,1852 ha, dla której Sąd Rejonowy w
Myszkowie prowadzi księgę wieczystą o nr CZ1M/00108213/5,
b) działka o numerze ewidencyjnym 2461/4 obręb Żarki, o powierzchni 0,0113 ha, dla której Sąd Rejonowy w
Myszkowie prowadzi księgę wieczystą o nr CZ1M/00108213/5,
c) działka o numerze ewidencyjnym 2405/3 obręb Żarki, o powierzchni 0,0406 ha, dla której Sąd Rejonowy w
Myszkowie prowadzi księgę wieczystą o nr CZ1M/00108213/5,
d) działka o numerze ewidencyjnym 2406/3 obręb Żarki, o powierzchni 0,0463 ha, dla której Sąd Rejonowy w
Myszkowie prowadzi księgę wieczystą o nr CZ1M/00108213/5,
e) działka o numerze ewidencyjnym 2415/1 obręb Żarki, o powierzchni 0,1377 ha, dla której Sąd Rejonowy w
Myszkowie prowadzi księgę wieczystą o nr CZ1M/00108213/5,
f) działka o numerze ewidencyjnym 2411/1 obręb Żarki, o powierzchni 0,0159 ha, dla której Sąd Rejonowy w
Myszkowie prowadzi księgę wieczystą o nr CZ1M/00108213/5,
g) działka o numerze ewidencyjnym 2421/16 obręb Żarki, o powierzchni 0,0019 ha, dla której Sąd Rejonowy w
Myszkowie prowadzi księgę wieczystą o nr CZ1M/00108213/5,
h) działka o numerze ewidencyjnym 2413/22 obręb Żarki, o powierzchni 0,0101 ha, dla której Sąd Rejonowy w
Myszkowie prowadzi księgę wieczystą o nr CZ1M/00108213/5,
i) działka o numerze ewidencyjnym 2423/1 obręb Żarki, o powierzchni 0,2442 ha, dla której Sąd Rejonowy w
Myszkowie prowadzi księgę wieczystą o nr CZ1M//00108213/5,
j) działka o numerze ewidencyjnym 2413/20 obręb Żarki, o powierzchni 0,0057 ha, dla której Sąd Rejonowy w
Myszkowie prowadzi księgę wieczystą o nr CZ1M/00108213/5,
k) działka o numerze ewidencyjnym 2413/18 obręb Żarki, o powierzchni 0,0051 ha, dla której Sąd Rejonowy w
Myszkowie prowadzi księgę wieczystą o nr CZ1M/00108213/5,
l) działka o numerze ewidencyjnym 2413/16 obręb Żarki, o powierzchni 0,0082 ha, dla której Sąd Rejonowy w
Myszkowie prowadzi księgę wieczystą o nr CZ1M/00108213/5,
m) działka o numerze ewidencyjnym 2413/14 obręb Żarki, o powierzchni 0,0010 ha, dla której Sąd Rejonowy w
Myszkowie prowadzi księgę wieczystą o nr CZ1M/00108213/5,
n) działka o numerze ewidencyjnym 2413/12 obręb Żarki, o powierzchni 0,0077 ha, dla której Sąd Rejonowy w
Myszkowie prowadzi księgę wieczystą o nr CZ1M/00108213/5,
o) działka o numerze ewidencyjnym 2375/3 obręb Żarki, o powierzchni 0,1235 ha, dla której Sąd Rejonowy w
Myszkowie prowadzi księgę wieczystą o nr CZ1M/00108213/5, przy czym droga gminna przebiega na odcinku liczącym
0,122 km, którego początek stanowi granica z działką 2414/2, a jej koniec znajduje się, na wysokości północno -
wschodniej granicy działki numerze ewidencyjnym 2428/6 obręb Żarki, jak zaznaczono w załączniku graficznym do
niniejszej uchwały,
p) działka o numerze ewidencyjnym 2428/5 obręb Żarki, o powierzchni 0,0400 ha, dla której Sąd Rejonowy w
Myszkowie prowadzi księgę wieczystą o nr CZ1M/00108213/5,
q) działka o numerze ewidencyjnym 2428/4 obręb Żarki, o powierzchni 0,3706 ha, dla której Sąd Rejonowy w
Myszkowie prowadzi księgę wieczystą o nr CZ1M/00078410/6, przy czym droga gminna przebiega na odcinku liczącym
0,199 km, którego początek stanowi granica z działką 2375/3 obręb Żarki, a jej koniec na wysokości południowo
–zachodniej granicy działki 2428/5 obręb Żarki, jak zaznaczono w załączniku graficznym do niniejszej uchwały
r) działka o numerze ewidencyjnym 2424/1 obręb Żarki, o powierzchni 0,0110 ha, dla której Sąd Rejonowy w

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/6037


Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 29.04.2024 09:15:59

Myszkowie prowadzi księgę wieczystą o nr CZ1M/00108213/5,
s) działka o numerze ewidencyjnym 2425/1 obręb Żarki, o powierzchni 0,0109 ha, dla której Sąd Rejonowy w
Myszkowie prowadzi księgę wieczystą o nr CZ1M/00108213/5,
t) działka o numerze ewidencyjnym 2426/1 obręb Żarki, o powierzchni 0,0114 ha, dla której Sąd Rejonowy w
Myszkowie prowadzi księgę wieczystą o nr CZ1M/00108213/5,
u) działka o numerze ewidencyjnym 2427/1 obręb Żarki, o powierzchni 0,0150 ha, dla której Sąd Rejonowy w
Myszkowie prowadzi księgę wieczystą o nr CZ1M/00108213/5,
v) działka o numerze ewidencyjnym 2429/22 obręb Żarki, o powierzchni 0,0020 ha, dla której Sąd Rejonowy w
Myszkowie prowadzi księgę wieczystą o nr CZ1M/00108213/5,
w) działka o numerze ewidencyjnym 2429/24 obręb Żarki, o powierzchni 0,0036 ha, dla której Sąd Rejonowy w
Myszkowie prowadzi księgę wieczystą o nr CZ1M/00108213/5,
x) działka o numerze ewidencyjnym 2429/20 obręb Żarki, o powierzchni 0,0001 ha, dla której Sąd Rejonowy w
Myszkowie prowadzi księgę wieczystą o nr CZ1M/00108213/5,
y) działka o numerze ewidencyjnym 2429/9 obręb Żarki, o powierzchni 0,0351 ha, dla której Sąd Rejonowy w
Myszkowie prowadzi księgę wieczystą o nr CZ1M/00108213/5,
z) działka o numerze ewidencyjnym 2430/2 obręb Żarki, o powierzchni 0,0443 ha, dla której Sąd Rejonowy w
Myszkowie prowadzi księgę wieczystą o nr CZ1M/00108213/5,
aa) działka o numerze ewidencyjnym 2431/12 obręb Żarki, o powierzchni 0,0476 ha, dla której Sąd Rejonowy w
Myszkowie prowadzi księgę wieczystą o nr CZ1M/00108213/5,
bb) działka o numerze ewidencyjnym 2431/4 obręb Żarki, o powierzchni 0,0502 ha, dla której Sąd Rejonowy w
Myszkowie prowadzi księgę wieczystą o nr CZ1M/00031008/4,
cc) działka o numerze ewidencyjnym 2432/2 obręb Żarki, o powierzchni 0,0101 ha, dla której Sąd Rejonowy w
Myszkowie prowadzi księgę wieczystą o nr CZ1M/00108213/5,
dd) działka o numerze ewidencyjnym 2433/2 obręb Żarki, o powierzchni 0,0082 ha, dla której Sąd Rejonowy w
Myszkowie prowadzi księgę wieczystą o nr CZ1M/00108213/5,
ee) działka o numerze ewidencyjnym 3737/8 obręb Żarki, o powierzchni 0,0746 ha, dla której Sąd Rejonowy w
Myszkowie prowadzi księgę wieczystą o nr CZ1M/00031008/4.
3. Położenie i przebieg drogi gminnej ustalono na mapie stanowiącej załącznik graficzny do niniejszej uchwały.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarki.
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po upływie 21 dni
od dnia ogłoszenia.


